
▶　プロト四輪ブランドURL ：　 http://www.plotonline.com/car/

品番 価格(税抜) JAN 品番 価格(税抜) JAN
クリア ST4073N 4549950934530 SW4073N 4549950934554
ブラックスモーク ST4073NB 4549950934547 SW4073NB 4549950934561
クリア ST4074N 4549950934493 SW4074N 4549950934516
ブラックスモーク ST4074NB 4549950934509 SW4074NB 4549950934523
クリア ST4417N 4549950934455 SW4417N 4549950934479
ブラックスモーク ST4417NB 4549950934462 SW4417NB 4549950934486
クリア ST4417C 4549950939627 SW4417C 4549950939603
ブラックスモーク ST4417CB 4549950939634 SW4417CB 4549950939610
クリア ST4418N 4550255008628 SW4418N 4550255008666
ブラックスモーク ST4418NB 4550255008635 SW4418NB 4550255008673
クリア ST4417C 4549950939627 SW4417C 4549950939603
ブラックスモーク ST4417CB 4549950939634 SW4417CB 4549950939610

*2

¥11,000 ¥15,000 *3
スズキ

メーカー 車種 型式
駆動
方式

ハリアー

ジムニー JB64W 4WD

*1

4WD
¥11,000

2WD
4WD

ジムニーシエラ JB74W

トヨタ

2WD
4WD

¥22,500

ASU6#
ZSU6#

ホースカラー

アルファード
ヴェルファイア

AGH3#
GGH3#

¥22,500 ¥31,500

¥45,000

¥31,500

¥15,000 *3

ステンレス製フィッティング
備考

スチール製フィッティング

¥37,000

¥32,000 ¥39,000 *1

*2
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SWAGE-LINE(スウェッジライン) ブレーキホースキットに

www.plotonline.com

発売予定日 ： 2018年9月20日

スウェッジライン追加ラインナップ分の適合／価格表

■選べる2つのホースエンド

■ 選べる２つのホースカラー

ホース色は、クリアとブラックスモーク

の2色から選べます。

スウェッジラインは、ホースの組付けを純正品と同じく永久結合“カシメ方式”とすることで、継ぎ目の精

度・安全性を飛躍的に向上。カシメ部をスリーブでカバーする独自のスカート＆ダンパー構造によって高

い耐久性を実現しています。
ホースエンドは、共に耐蝕に優れたステンレス製とスチール製（クロメイト仕上げ）の2タイプをご用意。ま
たホースエンドを回転可能なフィッティング形状にすることで角度調整が可能となり、取付作業時にねじ
れをとりやすい仕様としています。
ホースには、デュポン社製テフロンホースインナーにステンレスメッシュアウター・特注PVCコーティング
を加えたものを採用。ホース膨張が抑えられるため、ブレーキを踏んだ時のタッチが確かなものになり、
より正確なブレーキコントロールを実現します。 （保安基準適合品）

*1  ハイブリッド車は不可。

*2  フロント2本、リア2本の4本構成です。 バルクヘッド下の2本は別品番「ST/SW4417C(B)」。

*3  バルクヘッド下の2本です。

スズキ ジムニー(JB64W) 、ジムニーシエラ(JB74W) 用を追加発売！
トヨタ ハリアー（ASU6#/ZSU6#）、アルファード/ヴェルファイア(ANH3#/GGH3#)、

http://www.plotonline.com/car/#

